nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.  

7. Pagrindiniai Sutarties sąlygų duomenys: 

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

7.1. Pradinės Sutarties vertė  

Pradinės Sutarties vertę be PVM 

sudaro:  

1.13 

61  

7.1.1-7.1.3 punktų suma 

2973186,66  eurų (du milijonai devyni 

šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai 

vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši 

eurai ir 66 ct ) 

7.1.1. Darbų atlikimo (išskyrus 

7.1.2-7.1.3) kaina 

2955004,84 eurų [du milijonai 

devyni šimtai penkiasdešimt penki 

tūkstančiai keturi eurai ir 84 ct]  

7.1.2. inžinerinių paslaugų 

(kadastrinių, geodezinių matavimų 

atlikimas, pastatų energinio 

naudingumo sertifikavimas, 

vykdymo dokumentacijos, 

kadastrinių matavimų bylų 

parengimas ir kitos inžinerinės 

paslaugos, reikalingos statybos 

užbaigimo procedūroms (kad būtų 

surašytas reikiamas statybos 

užbaigimo dokumentas) kaina 

2066,12 eurų [du tūkstančiai 

šešiasdešimt šeši eurai ir 12 ct]  

7.1.3. Darbo projekto parengimo 

kaina 

16115,70 eurų [šešiolika tūkstančių 

vienas šimtas penkiolika eurų ir ir 70 

ct] 

7.2. PVM (7.1 punkte nurodytos 

vertės PVM) 

624369,20 eurų [šeši šimtai 

dvidešimt keturi tūkstančiai trys 

šimtai šešiasdešimt devyni eurai ir 

20 ct]  

7.3. Pradinės Sutarties vertė su 

PVM 

3597555,86 eurų [trys milijonai 

penki šimtai devyniasdešimt 

septyni tūkstančiai penki šimta 

penkiasdešimt penki eurai iri 86 

ct] 

7.4. Sutarties 72 punkte 

nurodytomis aplinkybėmis galimų 

įsigyti Papildomų darbų įsigijimo 

vertė  

5 % nuo 7.1 ir atitinkamai 7.3 

papunkčiuose nurodytos sumos 

148659,33 eurų be PVM; (vienas 

šimtas keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai ir 33 

ct) 

179877,79 eurų su PVM. (vienas 

šimtas septyniasdešimt devyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai 

septyniasdešimt septyni eurai ir 79 

ct) 

7.5. Užsakovo skiriamas asmuo  11  

7.6. Darbų atlikimo terminas 1.2 

42 

Ne daugiau kaip 360 k.d.  

7.7. Darbų vykdymo grafikas  

44 Taikomas.  

Grafike nurodomi pagrindiniai 

Darbai, įskaitant Darbo projekto 

parengimą,  Darbų vykdymo vietos